
ZARZĄDZENIE Nr 0050/137/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
305), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
45.737,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 994.688.626,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 845.321.611,- zł, 

b) dochody majątkowe – 149.367.015,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 830.599.570,- zł, 

b)   dochody powiatu – 164.089.056,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
45.737,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:24



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.132.432.127,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 837.122.486,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 295.309.641,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 930.553.166,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 201.878.961,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:24



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 34 422              -                 -                 -                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 422              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (dochody bieżące)

34 422              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA -                -                 2 378                -                 

85111 Szpitale ogólne -                -                 2 378                -                 

wpływy ze zwrotu (wraz z odsetkami) wydatków poniesionych przez miasto ze 

środków pochodzących z dotacji z budżetu państwa, w tym:

-                -                 2 378                -                 

   - dochody majątkowe -                -                2 187                -                

   - dochody bieżące -                -                191                   -                

852 POMOC SPOŁECZNA 8 937                -                 -                 -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 937                -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów (wraz z odsetkami) nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

102                   -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

(dochody bieżące)

8 835                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 43 359           -              2 378              -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 14 kwietnia 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 34 422                   -                       -                      -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 422                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 422                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA -                      -                       2 378                     -                       

85111 Szpitale ogólne -                      -                       2 378                     -                       

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      -                       2 187                     -                       

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       191                        -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 8 937                     -                       -                      -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 937                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 8 937                     -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 276                        -                       -                      -                       

       w tym: - środki z dotacji z budżetu państwa 174                        -                       -                     -                       

                   - środki własne miasta 102                        -                       -                     -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

      (środki z dotacji z budżetu państwa)

8 661                     -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 43 359                -                    2 378                  -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   77 816                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   77 816                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych i pracowników samorządowych 

    instytucji kultury oraz świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania 

    stosunku pracy

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   77 816                -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                   -                   29 160                -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                   -                   29 160                 -                   

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                   -                   29 160                 -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 120                -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 23 120                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

23 120                 -                   -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 024                   -                   -                   -                  

92116 Biblioteki 3 024                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odpraw emerytalnych 3 024                   -                   -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 22 512                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 22 512                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

22 512                 -                   -                   -                   

48 656              77 816             29 160              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 225 792                200 000                -                    25 792                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000                200 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 200 000                200 000                -                    -                    

       - dotacje -                    200 000                -                    -                    

       - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 200 000                -                    -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    25 792                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    25 792                  

60095 Pozostała działalność 25 792                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 12 792                  -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000                    -                    -                    2 000                    

75095 Pozostała działalność 2 000                    -                    -                    2 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 000                    -                    -                    2 000                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 75 000                  75 000                  -                    -                    

75495 Pozostała działalność 75 000                  75 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    75 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 75 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 872                  65 872                  2 220                    2 220                    

80101 Szkoły podstawowe 33 900                  17 582                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 33 900                  17 582                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 900                  17 582                  -                    -                    

      - statutowe 17 000                  -                    -                    -                    

80104 Przedszkola -                    31 290                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    31 290                  -                    -                    

80115 Technika -                    -                    1 110                    1 110                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 110                    1 110                    

     - statutowe -                    -                    -                    1 110                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 110                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 110                    1 110                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 110                    1 110                    

     - statutowe -                    -                    -                    1 110                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 110                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 31 972                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

31 972                  -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                    17 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    17 000                  -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 27 700                  13 000                  -                    14 700                  

85202 Domy pomocy społecznej 14 700                  -                    -                    14 700                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od  nich naliczane

-                    -                    -                    14 700                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 700                  -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 000                  13 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 13 000                  13 000                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    11 340                  -                    -                    

     - statutowe 13 000                  1 660                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 161 955                11 955                  -                    150 000                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000                -                    -                    150 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 150 000                -                    -                    150 000                

90095 Pozostała działalność -                    11 955                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    11 955                  -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 11 955                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

11 955                  -                    -                    -                    

558 319             365 827             2 220                 194 712             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 34 422                     -                       -                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 34 422                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

34 422                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA -                       -                       2 378                       -                       

85111 Szpitale ogólne -                       -                       2 378                       -                       

6660 wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych

-                       -                       2 187                       -                       

0900 wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-                       -                       191                          -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 8 937                       -                       -                       -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 937                       -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

95                            -                       -                       -                       

0920 wpływy z pozostałych odsetek 7                              -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania

8 835                       -                       -                       -                       

43 359                  -                     2 378                    -                     

wpływy ze zwrotów (wraz z odsetkami) 

nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu 

państwa

wpływy ze zwrotu (wraz z odsetkami) 

wydatków poniesionych przez miasto ze 

środków pochodzących z dotacji z budżetu 

państwa

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA 34 422                 -                    -                    -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 34 422                 -                    -                    -                    

3240 stypendia dla uczniów 30 422                 -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 4 000                   -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    2 378                   -                    

85111 Szpitale ogólne -                    -                    2 378                   -                    

6660 zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych

zwrot dotacji (wraz z odsetkami) do budżetu 

państwa 

-                    -                    2 187                   -                    

4560 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184. ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-                    -                    191                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 8 937                   -                    -                    -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 937                   -                    -                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

95                        -                    -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 7                          -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 8 661                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 174                      -                    -                    -                    

43 359               -                  2 378                 -                  

na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

zwrot dotacji (wraz z odsetkami) do budżetu 

państwa 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    77 816                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    77 816                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych  i pracowników 

samorządowych instytucji kultury oraz 

świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania 

stosunku pracy

-                    77 816                 -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    -                    29 160                 -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                    -                    29 160                 -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odprawy pośmiertnej -                    29 160                 -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 120                 -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 23 120                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 23 120                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 024                   -                    -                    -                    

92116 Biblioteki 3 024                   -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wypłatę odprawy emerytalnej

3 024                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 22 512                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 22 512                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 22 512                 -                    -                    -                    

48 656               77 816               29 160               -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 225 792                200 000                -                     25 792                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000                200 000                -                     -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

ze środków na rozliczenie składki zmiennej dla 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 

2020r. za pełnienie funkcji organizatora 

publicznego transportu zbiorowego w 

przewozach pasażerskich

-                     200 000                -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów windykacji należności z 

tytułu nałożonych na pasażerów komunikacji 

zbiorowej opłat dodatkowych oraz opłat za 

jazdę bez ważnego biletu

200 000                -                    -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     25 792                  

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych i krajowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                     -                    -                     25 792                  

60095 Pozostała działalność 25 792                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 12 792                  -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Elektroniczny 

obieg dokumentów w Miejskim Zarządzie Ulic i 

Mostów skonfigurowany z ePUAP wraz z 

infrastrukturą"

Plan po zmianie wynosi 53.000,- zł

13 000                  -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000                    -                    -                     2 000                    

75095 Pozostała działalność 2 000                    -                    -                     2 000                    

4300 zakup usług pozostałych 2 000                    -                    -                     2 000                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 75 000                  75 000                  -                     -                    

75495 Pozostała działalność 75 000                  75 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 

systemu monitoringu wizyjnego miasta Tychy"

Plan po zmianie wynosi 178.000,- zł

-                     75 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 75 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 872                  65 872                  2 220                    2 220                    

80101 Szkoły podstawowe 33 900                  17 582                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     98                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     14                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

w ramach środków na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem pojazdów 

samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 

pojazdów usuniętych z drogi i inne

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

na bieżące funkcjonowanie Centrum Sterowania 

Ruchem

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

na bieżące utrzymanie systemu monitoringu 

wizyjnego miasta Tychy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 900                  16 670                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     570                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     16 100                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 800                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 16 100                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4260 zakup energii 13 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80104 Przedszkola -                     31 290                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     25 950                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 700                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     640                       -                     -                    

80115 Technika -                     -                    1 110                    1 110                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     1 110                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    1 110                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    1 110                    1 110                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     1 110                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    1 110                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 31 972                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26 520                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 570                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 25 950                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 798                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 98                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 700                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

654                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 14                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 640                       -                    -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                     17 000                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     1 000                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     13 000                  -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 27 700                  13 000                  -                     14 700                  

85202 Domy pomocy społecznej 14 700                  -                    -                     14 700                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników ze środków na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej przy ul. Promnickiej w 

Kobiórze

-                     -                    -                     14 700                  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakup samochodu dla potrzeb Domu Pomocy 

Społecznej przy ul. Promnickiej w Kobiórze

Plan po zmianie wynosi 194.700,- zł

14 700                  -                    -                     -                    

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych - budżet Szkoły Podstawowej nr 5

ze środków na działalność bieżącą przedszkoli - 

budżet Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

na działalność bieżącą placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 000                  13 000                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     11 340                  -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     660                       -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 13 000                  -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 161 955                11 955                  -                     150 000                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000                -                    -                     150 000                

4300 zakup usług pozostałych 150 000                -                    -                     150 000                

90095 Pozostała działalność -                     11 955                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 200                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 755                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 11 955                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 755                    -                    -                     -                    

558 319              365 827             2 220                  194 712             

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

ze środków w dyspozycji Tyskiego Zakładu 

Usług Komunalnych

WYDATKI OGÓŁEM

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -200 000 -200 000                       -                         -                             -                             -    -200 000                       -                          -                               -    

60004 Lokalny transport zbiorowy -200 000 -200 000                       -                         -                             -                             -    -200 000                       -                          -                               -    

- część zmienna składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na 

  pełnienie funkcji organizatora publicznego 

  transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

  pasażerskich oraz na budowę, przebudowę 

  i remont wiat przystankowych w tym rozliczenie 

  za rok poprzedni

-200 000 -200 000                       -                         -                             -                             -    -200 000                       -                          -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                  3 024    3 024                       -                         -    3 024                          -                             -                          -                          -                               -    

92116 Biblioteki                  3 024                      3 024                          -                         -                     3 024                             -                             -                          -                          -                               -    

- Miejska Biblioteka Publiczna                  3 024                      3 024                          -                         -                     3 024                             -                             -                          -                          -                               -    

-196 976 -196 976                     -                       -                   3 024                           -    -200 000                     -                        -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/137/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 kwietnia 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490193

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:16:25

http://www.tcpdf.org

